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11 ó é k r e, postán küldve; 

i:gísz évre . 20 kor
félévre ...__10 kor.
Negyedévre . . 5 kor.

Előfizetési ár
-' f''tn’ házhoz hordva.

ész évre . ... Ki kor.
térre 8 kor.

'•-S'yedévre... 4 kor.

Megjelen minden nap 
hétfő és 

ünneputáni nap kivételével

A lap szellemi és anyagi 
részére vonatkozó összes 
dolgok a szerkesztőség és 
kiadóhivatalba iotézendök.

A szerkesztésért felelős: Hullósy János. Telefonszátn: 141. Laptulajdonos: a Nyomdarészvénytársaság.

A diadalmas béke.
A Földközi tenger pár jain tenyészik 

egy virág, az agavea, amely közvetlenül a 
li'bí szirie föl,üt *zép leveleket hói'. És 
egyik évben gyökeréből erőteljes, ember- 
magasságú törzs fejlődik, tetején sürü. ha 
triinas virágkoronával. Ezzel a teljesítmény- 
nyel azonban befejezi létét: holttá virágzik. 
Ez a sorsa ebben a hábouban a inilitariz 
musnak és marinizmusnak; óriási teljesít 
menyükkel holttá virágzanak.

Lloyd George és társai tehát nem 
kényszerülnek a háborút folytatni, hogy ki

ég, zzék a mi'itarizniust; kimúlik az anél
kül is, Németországban éppen úgy, mint 
(t oszors ágban, Ausztria Magyarországban 
is Itáliában, sőt még Angliában i . hol a 
táborit előtt marinizmusnak neveztek. És 

l.'t.yd Gtorgenak tudtál '.ellene, hogy mi
nél tovább tart a háború, annái biztosab
ban tönki megy nemcsak Anglia tengeré
szei , hanem gazdasága is s ;;zzal átengedi 

világvezetőit Japánnak és Amerikán.:k. 
Józan ésszel azt kellene teli át hinni, hogy 
A.n Limák épp úgy rni'it szövetségeseinek

■ Inll, hogy legfoiióub ványaik tegyen, 
hogy mielőbb helyreálljon az általános béke. 
Az . liettséges kormányok izo:ib?.'.i semmi 
i-agandósá^ot nem mutatóik békére. El- 
enktzőleg. A békebarátok ;l -■ .ajtójukat 
" dö. ik, hogy megakadályozzál: népei:: íe> 
vi'agO:ilasát Ez mutatja, hogy országaik 
i iit is terjed a bék. vágya, kűl iben nem 
nl<tö.' . -k annyira a békeesz.m-.' hirdetőit.

A hatalom birtokosai még mindig ab 
Imii ítmény kednek, hogy Amerika közbe- 
•ptse katonai fordulatot fog ho-ili, mely 

te. . .siti őket az alól az iszonyú felelősség 
.ál. amiv •! saját népeiknek tallóznak Ha 

• .. emény is hiúnak bizonyul, úgy a béke 
. liléje, amelyélt állítólag tovább folytat- 

k ,< vérontást, vehemens erővel f,.g utat 
■i’i magának.

S minél tökéi tesebb kudarcot fognak 
a háborús usziiók, annál jobban fog 

mi geiösödr.i az emnerekben az amegg.ö- 
. i . hogy a háború téves számíts ét 

lu.g, a fegyverekkel va:ó elintéző, helyébe 
m mzetközi békeszervezetet kell léptetni

Vezérkarunk j’elentése.
Budapest, tebiit.ír 27 

ülav hadszíntér:
A Brentátói nyugatra meghiúsult az 

t aszúk esy lámsdrfsa.
A VEZÉRKAR tÓNÖKf

A mai német jelentés
Berlin, felírnál 27

Keleti hadszíntér: Nagyorosz harcvonal:
E i c li h " r n hadcsoportja :

Nép , nappal a Moitsund átlépése után 
isp délelőtt a Révai felé irány.'.vt csa

ljatok élükön kerékpárosok, lovasság, 
géppuskáink és mesterin .őszek báró 
Seckendnrff altábornagy vezetése alatt köz 
delein után az erődöt elfog! Iták. l.ivland 
l-.ín bev milásitnk alkalmával sok város 
lobogódért öltött Számos lakost, akit az 
oroszok fogságba vetettek felszabadítót 
tutik Ezred.únk Pieskantól (l’scov) délre 
<rő-. ellenállásra bukkanlak. Heves küzde
lemben megvertük az ellenséget. A várost 
elfoglaltuk

I i n s i ti g e n hadcsoportja :
t . enséges erük Knie .1 mviletl 

"zimbesrálltak az Ukrajnában, a Pripjet

mentőn clőtiyomiiló oszl.n.-'inkk i. Vitéz 
támadással az ellenséget megvertük. A vá 
rost és va-i:ti állomási lohammJ elfog..! ■ 
luk. Linsingen hadcsuportjinak c-. patai 1 
néhány nap alatt gyaiogszerrel, vasúton és | 
automobilokon n..gy .tőfeszités és nélkü I 
lözések közepette több mim 300 kiiomé- ! 
ternyi utat tettek meg. Ukrán csapatokkal I 
egyetemben az ország nagy részét meg- | 
szabadítottuk fosztogató bandáktól. Az uk 1 
rán kormány az ellenségtől megtisztított : 
területeken a nyugalmai és a rendet ismét , 
helyreállította.

A keleti harcvonalon három hadosz- 
t.i|yf.?rzsvt, 180 tisztet és 3676 főnyi legény 1 
séget ejtenünk foglyul. A Révai és Plcskau 
elfoglalá: ■ alkalmával kezünkbe került fog
lyok száma és a zsákmá. y még át nem 
tekinthető.

A többi harctéré:!! nincs újság.
LUDENDORFF, 

első főszáilásmester

Dr. Horváth Mihály kitüntetése.
Hogy mily iiéps^ciuseéuh és | 

í , .
Horváth Mihály tmz ötvös, képviselőnk, | 
mulatja a .Ceglédi Ujs<ít;< című 1 pUrsunk i 
legutóbbi számában megjelent cikk is. me 
lyet alább szó-znint leközlürk.

A hiva.alos lap egyik . -u:-. heti <«ma 
közli, hogy Őfelsége dr. Horváth Mihály 
szolgálaton kívül viszony beli törzsöt vasnak, 
a I kém li és I örzetébe tartozó katonai 
kórházak parancsnokának, . háború .Jatt 
teljesített kiváló . zolgálatai elismeréséül > i 
koronás arany érdemken sztei adományozta I 
a vitézség! érem szalagján.

A kitüntetések végtelen sorában, az i 
érdemek .néhány aő: ma. komzakJaan 
is m-.gállási parancsol e felemelő tény, I 
mely nem egyebb mim kiráb; • (ismerése ; 
annak a lénkkel Ijes. emberséges műit 
kásságt: :k melyért e n-.gy magyai Alföld ■ 
városaiii.'k s fa:v..i ak i épe mar jóval előbb l 
leikébe zárta ezen ragyogó egyéniségű, ki- i 
vál l s’ liemü, orvosnak, ernb -rnek . gya-aut 
kitűnő főt fit.

Mi____ni. ■ llur ■ ■ lka ni ■ í lég...
lédnek népe, Cegléd városának közönsége, 
hogy iiódolatim'.nak és mélységes nagyra 
becsű ér-ünki’t'k . zemr. . j utassuk el a 
melegszívű, <"/ő ckü Horváth Mihályhoz, 
ki' ti t órgeteges, net' időkben p;t-. ttunk 
először összekötn-iésbe. Ali ■■ részt kérünk 
magunknak az üniiepel-'- ből, melyben a 
t ecskeméti hívők tábo a részesüli városuk- 
iiak jótevőjét, a beteg kalo.yák szerető 
■ zivü édes apját, hí; -en a mi fiaink is érez 
tők sim.'g-tó ke.'.éneK lágy érintéséi, emb.-. 
séges n emberi szivének, tioi-i’i,uii egyé
niségének meleg varázsát, tüneményes 
jóságái.

Mi i< sokat köszötr'ietüuk e tetőtől- 
talpig .tini:-■ é« nagyszerű orvosnak, aki 
azon kévés I iváiasziottak - órában is a lég 
első helyen áli, kik mindenkor is mindenütt 
össze tudjík ' <yeztetni .< ideg szolgálat 
érdekeit a l elá'ás és a szív követeimén' ível.

..Horváth Mihály di. arcképét nem 
szükséges i.emut. h közönségünknek. Is 
meri öt s szivébe zárta drága alakját váro
sunk mi den egyes katona fia, aki hosz- 
szas liányatlatások és az átélt borzalmak 
után, meszi harcterektől hazai tévbe jutva, 
először nála talált együttérző szívre, fonó 
szeretet;,*, magyar lélckre. Ezek nem felej
tik őt el, ezek áldják s mindennapi imá
jukba foglv'iák nevet.

M. ghatott és hálateljes szívvel, forró 
szereteti köszöntjük városunk nevében 
mai kitüntetése alkalmából. Dr Horváth 
Mihályt, de üdvözöljük egyszersmind a 
boldog Kecskemét váro-.át i . melynek éke 
és jogos büszkesége e férfi, és annak min 
dér, ;y zctü kvalitása, egyéniségének fel 
emelő értéke.

Üdv KuCskimétiiek es nagy fiának 
dr. Horváth Mihálynak! B. D.

Hangverseny.
l apu A mai kérty.zerü redukált terje 

deime miatt csak röviden számolhatunk be 
■ ognapi koncertről, s ez titkán est.lt még 
olyan rosszul, mint épen most, mikor miatta 
nincs módunkban érdeme szerint beszá 
mo'-: ■: tegnapi fényes koncertről. Közön
ségünk eiötí liliom művész első fellépésé
ről kellene Írnunk, fényes sikerekről, zugó 
tapsokról, a közönség nekilelkesedett, ujráz- 
tató kedvéről, nagy sok gyönyörűségéről.

W.r.er 3üvcs vadászának nyitánya 
után bt .iifa:k >/., ; zeneiskolánk uj hege 
df e Hermán Ella Egy régi mesternek, 
I > ■ . a kettösfogá- ok egyik első mű
vés,- k I.. Tombeau cimü szonátáját adta 
elő kta>-.-ikus nemességgel, stílusosan, 
zcr.gő, u iiusos előadásban, máshol finom 
gráciá n!, francia- kedvességgel és játszi 
könny-őséggel. Mély érzéssel játszóba a 
koncert iná’odik felében D'Ambtosionak 
gyöngéd, érzelmes, ködfinomságu Can- 
zonettáját.

Ezután énekelt Gerő Erzsi súlyos 
koloratur .inakat. Hangja érces, meleg, csupa 
m-y, ragyogó-, végtelenül hajlékony. Le 
Itelztí'i un, iképesztető pianissimói, az 
egész termet betöltő, tömött, zengő fortéi, 
kiejtésének csodálatos tisztasága elragadta 
a közöné gél, m y aiig győzt? eleget táp 

ilni. A koncert második felében a mü- 
veíz’ő kát három ráadással csendesítette le 
.i lelkes közönséget.

A szül. -- . iő-ti utolsó számot fogadta 
kii.'ön>-.g a legnagyobb várakozássá1; a 

külföld' d'?'t 'mis kőrútról hazaérkező Her
mán Mi'i szereplését. A bájos fiatal mű
vésznő \ euxlemps fény**',. czemfériyv**sztő 
technikát kívánó koncertjét játszott*, kon- 
g nialis bravutml, éles, markáns ritmikával, 
ahol kellett: tónusosán, széles vonóval, a 
hepedú minden zengéséi mepszólaltatva a 
koncert rm. f -lelő részeiben. A hangvei 
seny második felen m néhány kisebb igényű 

. játszott, de ott is megmaradt az, 
aminél; a Vienxtemp koncertben bemutat
kozott: '-is és nagy dolgokban egyaránt 
kiváló, r.agyt -hetségü művésznő. A közön
ség nagy melegséggel tapsolta.

A 04 i-sek zenekarát M. Bodon Pál, a 
zeneiskola ig ga ója vezette. Dirigens pál
cája - lati külö -.ősén a Schubert menuetto 
s íz fényt en ragyogott. A kis apróság min
den fi. omsága, elméssége, érzelmessége 
játszott, enyelget! a zenekaron. Feledhetet 
len szenzáció marad mindenkor

l egtöbb dolga volt az estén Baranyi 
János urnák, aki a kíséretet látta el oko
san, finoman és két önálló számmal is be 
mutatkozott, mint komoly fudásu, megértő 
mű- ész. A közönség különösen a Beetho 
ven Capricciéját tapsolta meg melegen. 
Az Otthon nagyterme teljesen megtelt K. P.

Hozzánk érkezett adomány 
ld. Rigó L. jós és neje. Faragó Mihályné 
elhalálozása a kalmaból 21) koronát adott a 
Kada O 1 o inai Illetéke- helyére juttattuk
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Zsír ki osztás
A zsírt, illetve lót iát 

nők az alább kitett helyekéi. es időbei. i 
fogják megkapni, még pedig . rból fejei 
ként és havonként 30, szalonnából pedig i 
40 dekagrammot:
A városháza mögötti husszékckben :

1. tizedbeliek márc. 1-én, ápr. 2-án, máj. 2-án, [
II. tizedbeliek márc. 2 án, ápr. 3-án, máj. 3-án,

III. tizedbeliek márc. 4-én, ápr. 4-én, máj. 4-én,
IV. tizedbeliek márc. 5-én, ápr. 5-én, máj. 6-án. 1
V. tizedbeliek márc. 6-án, ápr. ó-án, máj. 7-én, 1

VI. tizedbeliek márc. 7-én, ápr. 8-án, máj. 8-án, |
VII tizedbeliek m ire. S án, ápr. 9-én, máj. 10-én,

Vili , IX. é> X. tizedbeliek márc. 9-én, ápr. 10-én, máj. 11-én, 1
A pusztai lakotok: március II., 12. és 13. napjain, 

április II., 12. él 13. napjain, I 
május 13., 14. és 15. napjain.

A júniusban és kö eikez< 
bán történő zsirkiosztás napjai külön liir ■ 
driményben fognak kóz/ététctn:.

A közönség csak akkor választhat 
zsír vagy szalonna köJ, ha a befuvarozoti 
készlet ezt megengedi.

Ha a zsirjegyiu!ajdonos(4-.tói kiderül, 
hogy készletük van és jogosuíatl. nui hasz
nálják a zsirjegyet. a megtoló étin. .> vJök 
szemben a legsúlyosabb mérlé.kb?;i fo* 
gyakoroltat!’i.

telefon 141 NAP? HÍREK • Telefon 141 I

Szerkesztőség és kiadóhivatal Ili., Arany jános-utca 8.
Naptár: 1018 év, február hó csíitö tők 

Róm. kath. Roi ián . .• Protes Román 
Görö^-orosz 1918 'v. február ho 15., Unezirn. • 
Izraelita: 5678. év, Ac’ar 16 . — Nn;. kelte 6 óra , 

4b pere Napnyugta 5 óra 4ü perc Naphusz 
sza 10 óra 54 perc. Holdkelte S óra 42 perc, 
este Holdnyugta 7 óra 13 perc, regg Utolsó I 
.•tik' ii má cius t > 6-ikát • ' ■ a 44 pei éjjel

Időjárás; A közpoi
Kecskémébe érkézéi: jelentése szerint a k-. l-cz, 
dö várható: Száraz, éjjeli f^gy.

Személyi hir. Dr. Pata; Tibor 
tőr-pán a ma délutáni gyors',orr.rttal K«< 
kemétre crkezil, hogy holnapi kő.- ..-yúlé 
«<■!> elnököljön.

A pénzügyi bizottság iikSe 
A pénzügyi bi.ott tegnap délin'ur 
sén a főispáni - .-• 1 i
ho.- való hozzá rulá.-t - ..ni 
és Nagyiaktireki részi : ...g. ha ; 
fározta el

Közgyűlési póttárgvak.
28 iki köziiyil-isére a sö i. ■ zr> pr ■
érkeztek: A -o ; <
botus lótsr tÍ3 r i -s ■ l(. k - i' 
tárgyában a városi ta ■ > •
Ivicz Mj á.y ircdai'sz: 3 In. . <- i ■; 
Dékany László h poly .. • K-,
ken.éti Takarél-pérr.nár Eyi : .h 
‘Jj-. tagjává4z ' 1 
zői hivatal bejjenti.

Háznssegkötés Dr. SzjLó juráét i 
ügyvéd, házasságot köt ■" C- t iy Erzsi 
kével, (> aha y Oyt 
gató leányával.

A földrengés miiekének nu s. I 
örökitése.Khu'-n Hédei Kár< i 
miniszterelnök. <>''.lálozá-. Krc-k nt-'i. -■ : 
is általános és mély ész étet keltett, n 
az ű vezetése alat álló kormány v ,it az, 
amely a nagy földrengés id jéb-. ’ ryo i 
mórba jutott városunk sr; it rgére s:-* . ■; | 
és kieszközölte a hét minió koronás kamat ! 
mentes állatni kölcsönt. A i .'. si . á, 
javaslatára a holnapi kó’-.yülé Khrnti H 
derváty Károly gróf emlékét és érdemeit 
jegyzőkönyv be fogja foglal i « .i.nint 
sülünk, oly irányú javaslat is kerül a köz- I 
gyűlés elé, amely a földrengés emlékének ! 
megörökítéséi I I ap so ato.-i olt mi 
niszterelnök emlékétit alk '• i- 
utókor számára femarlani i inji-

Halálozás. Sz,r>. 'János miis. i'<■ - 
és neje fájdalomtól ír glé- --,-iv\ ' tudat , 
ják, hogy forrón szeretett kedves 'eányuk ! 
Rózsika, folyó hó 27 én éjié
hunyt Temetései hó 28 án délután 3 óra 
kor lesz a családi háztól . budai úti ró > 
kath temetőbe

Elveszett hetiön délelőtt 9 10 i 
óra között, Nyirády L; ■!•■' fűs. érteleié- I 
tői .• póvta .‘(jüi'.’ig egy fekete bőr pénz- ’ 
tárca, volt b-uinc pénz, lis.Jk >n>v is l ét 

. Ive t . Kér étik a megtaláló zi '
vés a tárcát és , lisztkönvvc ;:-.:dr: Kőhíd- ! 
utc; 12. . alt ha d ■ . ■ pént
pedig megtarthatja magárul.

Eljegyzés. Süveg Mari-, .1 el 
j';..yez e Szubadsz.tli né. Kisír 1.; ;os • 
helybeli ktreskedcsegéd.

Szerda Csütörtök |

A szerelem bolondj í j
A Városi Mo. g ó k é 5* h -i z ba n.

Elveszett folyó !><’. 24 ér ; 
fél 9 órákor a Nagy vá. áti-u-i .'n ■ g; ho-.sz; 
bordó bőr ridikül. Kí- tik : bee-,:! . . . 
megtaláló, ho; y a '..iáii lidtkült adja ál ;. ' 
tulajdono. trak Külső Szabadság itt 5. :.-ám . 
alatt, a pénzt megtarthatja megának.

A vasutasok papiregyenrubaja. • 
Papi, nibál íerv.-z a ’4..v. ii? gatóság'! ' 
aliis’tek és szóig: k részile :• nyá-i i.' -ny. , I 
mely alig fog • trö ibö/ni ■ régitől csak ■ 
az ara lesz lényegi s - olc óbb amennyi- | 
ben egv papirevvenrulr 38 koronát): fog I 
kerülni.' ‘ “ I

Akinek esernyő és napernyője i 
van javítani való, az küldje el 
Kohn Gáborhoz, Benickv ufea ",

Anyaköiiy «i kivon?.:.
191? feljnia- 27 

éves, óz-/ Nyttrai l’.-te''' a 69 . (’■?’
B ' - a S. Coll.-: 78 . .

Születések . t e .-. i
i l.tv't fitt, (E'.'h' -i.i 1

i 1 . \ ■ -.

Halálozások: F.-.agő MII If.i -'itt ; :
61 í ... S- -l F cin l hón pó 1
ka , B - -. f 52 ■ <■- •!;. 1) l y A. .al
rl- 27 é’ - K c-k M .-ó- i na rk. 11
évi-:, Haikó Milnb, >!■ 73 Ölül ..
1 ?s: . r-.. 12 nap:-' .Ti’ ■ 1 7 r1- 67

Ér te siti ük ;lsz:?it v _______ ____J____ '.•óinkét, hogy pnrr«h 
k ő H s f a-k e r é k t a 1 p ct • t ’ 
Nagy F e z e ne cs T á r s a 
fakereskedési'íbc, Budai-k p't, iltol 
<<v írni és olvat-.-i tiidó tneg izbco 
mindenes felvétetni Jl5(,:

Elad 5 ház. i44M;
I. kerület, Dan.b-uica 6. szá i u li á .. 
mely gazifáil tjriak is tlkaimas eladó; 
értekezhetni uc;-’.tat1 az örökösúkkcl. 

Keresek ;• iv.tv- ,VL _____________ DHiJszobás I-kast 
mellékhelyiséggel, esetleg istálló a! - 
azonnal, > így május I re. (éttii. 
Bognár Jánosié div tárul aza .45) i

Eladó ház
V. ke-., Kuruc-körut 45. számú 

h á z, melyben var 4 szob i, konyha, i 
kanit a, íló c jó kút, : \?. Iáik< Jct ak 
alkalmas, szabadkézből elad> . Ette 
kezni leh I u vanott G .Marté n 
István tulajdonossal. ns2

Eladó föld és ház. ,V«bXi3 
hoz 10 percnyi írna-... . 4 nolu Szőlő . 
föld, melybe.: , Imo . . . v. .
a többi etrmé-iy. ,.rpá: is m Jer in. , I 
le vau ti igyázva, jó Rúttal Ic.ábt.á . 
a II. kir., Téglagyár utca 17 >zámtt hír. 
mely két utcára Olgái, több tel db' 
kástsl, jó i n 
kaim..*, eíadé): .-it R uetiii II kei Vrg.. 
utca 18 sz,;m r.l, . tulajdonoss:.

özv. Zutnbory Lászlómé 
a, a y gyh. i 12 hold szőlőjébe 
azonnali belépésre jóravaló 

előmunkást keres. ’44s 
Értekezhetni Gyenes-’ér 1. szám alatt. 
Két fiút jó fizetéssel, esetleg koszttal 

szobafesiö- és niázoló-triiniíienak
felveszek. Bódogh József feslő,

Árok utca 12. szá-.r. 2415

1 níeilige isebb le--.' nyt, 
lehetőleg kereskedelmi végzett
séggel keres a Farkas gyógytár. 
Jt lentki zést kér reggel 8 9és e.: te 
6 fii 7-ig. U. ■,.r t d egy ügyes 

takarítónő is fölvétetik, 3424
KJ|n4Á 9 Papp Zslgtnond féle 
B—Icfv.lM - zőlőbirtokból .: Kápolnai 
ni. ;..állónáí 4 Lóid 254 négyszögölből ’/s 
rész, -. ■■!■ 3 ; id 391 n-így aögölb: ■
116 : Má;>?-hegyb>-n 1 bőid 134 négy
szl-.jőlbjl hí. ré z; értekezhetni Héjjas 
Ferenccel, Minit ács;-ulci 8 s-. r-'a f. :»u *

17 koronáért k a o h 1t ő 
uh hasáb-ulzif-

a Hangya Szövetkezeinél
A ó.’-lto s: -i itási i elvál aljuk. tj2;

40 hold ? érs jer,7ő. SZ,ŐI6 _ _________ _ telesbe k : a d ó ; 
ti:;vanoít szőlő kezeléshez értő 
.aj kapád jó óéiért fdvéietik. ’W 
Valii eh Jozset ga.-;ií,i<aga Ocsa, 
Székes pus'fj__________________ -jis

Gyermektelen Házaspárok 
feji ikctit h o :60 kor. fizetéssé! 
31 p01 k.it i • < 14Cl'CStCí 11 ki.» 
a városi kórházba, ahol rőinoaőnó 
is fölvétetik. Jelentkezni lehet, a városi 
tartalék-kórházb-i. 21.38

elad ;iáz.
lehel MakAry
I, II!, Deák tér

CsO'ln árji ni Q. /
Húz eladó; v

István fas/erk r
3. szánt síid

teljes, ;ép növésük 
" körte-, koraiískésői barack 
e; szilvafa-csetn 'te, fenyő- és iujafa 
bármely tnenynyiség’ .n kopható 
Héjjas Mihály pinc-'s ovetk. igaz1 
n r-;u,..emu. 3 5. 5 fv'lcftwv;42-8.
Elad? Katona-telepen tóhold föld.

' .. 20 hold szóló. 16 hold
Szántó föld, • 's 7:/:'.■•_-S.Jc.-l ■ üli 
30’J hektó bornak hordók, pcrniete 
zol-, í:adak. Eladó Csomón, 91 hoki 
Föld, melyből 40 hold Szőlő, 51 hold 
szántóföld t , 200hektó
borra íiorció, nagy pince. V.;. ui illr. á.

. '*’b t -. Ci- :1; r .- v. dr.
Darányi Ferenc.ié : , Bud-ipe .7
l’odir. ...ic/ky-u ca 10. ■ Nemesik Gyula 
K ies-crnét. S . badság téi 4. -juv

Fried Nővérekhez, ügyes 
ví.í né-leányok j fizetéssel 
felvét eti ek Csongrádi utca 31. sz.

Pénzköksönökeí
4 és feles kam itra folyósittatok. 
N.ii'yk-,. ui,. , ,.k tacseréitcl Birloi 
'■ fcll‘ gyo b köl-sön le- phaló

^app Zsigmond


